
Додаток 
до розпорядження міського голови 

від 20.06.2024 р. № 71 

 

Перелік питань¸ 

що виносяться на розгляд засідання виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

на 24.06.2024 року 

 

1. Про субвенцію з державного бюджету. 

2. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

3. Про внесення змін до рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII «Про 

бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)». 

4. Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону 

про оренду комунального майна. 

5. Про погодження надання благодійної допомоги. 

6. Про встановлення статусу дитини, позбавленої батьківського піклування. 
7. Про продовження терміну перебування дитини в сім’ї патронатного 

вихователя. 

8. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів. 

9. Про призначення щорічної премії педагогічним працівникам навчальних 

закладів Корюківської міської ради за 2023-2024 навчальний рік. 

10. Про надання дозволу на списання безнадійної дебіторської 

заборгованості. 

11. Про затвердження фінансового плану комунального підприємства на 2024 

рік.  

12. Про впорядкування адресного господарства. 
13. Про відмову у видачі будівельного паспорту забудови земельної ділянки. 

14. Про надання разової матеріальної допомоги. 
15. Про надання допомоги на поховання Захисників України. 

16. Про надання допомоги на поховання. 

17. Про нагородження Почесною грамотою Корюківської міської ради. 

18. Про привітання з нагоди ювілею. 

19. Про затвердження Плану роботи виконавчого комітету Корюківської 

міської ради на ІІ півріччя 2024 року. 

20. Про затвердження акту. 

21. Про погодження калькуляції вартості послуги КП «Благоустрій». 

22. Про знесення зелених насаджень. 

23. Про співфінансування субвенції з державного бюджету. 

24. Про затвердження штатного розпису. 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 245 

 

Про субвенцію з державного бюджету 
 

Згідно розпорядження Кабінету Міністрів України від 04.06.2024 року 

№ 496-р «Про розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту, 

у 2024 році» бюджету Корюківської міської територіальної громади виділена 

субвенція з державного бюджету в сумі 62 038 625,00 грн (ККД 41032800). У 

зв’язку з цим, керуючись п. 15 рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік», ст. 8 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити головним розпорядником коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах, що 

надають загальну середню освіту в сумі 62 038 625,00 грн – Відділ освіти, 

культури, молоді та спорту Корюківської міської ради (КПКВКМБ 0611262 

КЕКВ 3122). 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради врахувати дане рішення 

при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 246 

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік 
 

Керуючись п. 15 рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Зменшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, а саме: 

- по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» по КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 100 000,00 грн та по КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 248 000,00 грн; 

- по КПКВКМБ 0611061 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією 

на кінець бюджетного періоду (крім залишку коштів, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 

попередніх бюджетних періодах, а також коштів, коштів, необхідних для 

забезпечення безпечного навчального процесу у закладах загальної середньої 

освіти)» по КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 73 200,00 грн; 

- по КПКВКМБ 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» по КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 100 000,00 грн. 

 

2. Збільшити призначення по загальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади, а саме: 



- по КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» по КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 100 000,00 грн; 
- по КПКВКМБ 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» по КЕКВ 2275 

«Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» в сумі 
348 000,00 грн. 

 

3. Зменшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 0117321 

«Будівництво 1 освітніх установ та закладів» по КЕКВ 3142 «Реконструкція та 

реставрація інших об’єктів» в сумі 5 826 100,00 грн. 

 

4. Збільшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку), а саме: 

- по КПКВКМБ 0611061 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією 

на кінець бюджетного періоду (крім залишку коштів, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 

попередніх бюджетних періодах, а також коштів, коштів, необхідних для 

забезпечення безпечного навчального процесу у закладах загальної середньої 

освіти)» по   КЕКВ   3132   «Капітальний   ремонт   інших   об’єктів»   в   сумі 

73 200,00 грн на виготовлення ПКД по об’єкту «Обладнання системою пожежної 

сигналізації, системою керування евакуюванням людей, системою 

централізованого пожежного спостерігання, системою оповіщення людей про 

пожежу, вогнезахист дерев’яних конструкцій покрівлі Корюківського ліцею № 2 

Корюківської міської ради за адресою: Чернігівська область, Корюківський 

район, м. Корюківка, вул. Бульварна, 5»; 

- по КПКВКМБ 0611261 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування 

безпечних умов у закладах загальної середньої освіти» по КЕКВ 3122 

«Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів» в сумі 5 826 100,00 грн. 
 

5. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 247 

 

Про внесення змін до рішення 

двадцять п’ятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання 

від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII 

«Про бюджет Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік 

(код бюджету 2550700000)» 

 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради 

Барсук О.І. прийняти до відома. 

 

2. Винести на чергову сесію Корюківської міської ради восьмого 

скликання для затвердження зміни до рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року 

№ 29-25/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 

2024 рік (код бюджету 2550700000)», а саме: 

2.1. Пункти 1, 5 рішення викласти в новій редакції: 

«1. Визначити на 2024 рік: 

- доходи міського бюджету у сумі 306 936 982,58 гривень, в тому числі 

доходи загального фонду міського бюджету 299 890 684,58 гривень та доходи 

спеціального фонду міського бюджету 7 046 298,00 гривень згідно з додатком 1 

цього рішення; 

- видатки міського бюджету у сумі 361 736 923,11 гривень, в тому числі 

видатки загального фонду міського бюджету 247 753 614,67 гривень та видатки 

спеціального фонду міського бюджету 113 983 308,44 гривень; 

- повернення кредитів до спеціального фонду міського бюджету в сумі 
50 000,00 гривень; 



- надання кредитів з міського бюджету у сумі 263 400,00 гривень у тому 

числі надання кредитів із загального фонду міського бюджету – 216 000,00 

гривень та надання кредитів   із спеціального фонду   міського   бюджету – 

59 366,82 гривень; 

- профіцит за загальним фондом міського бюджету у сумі 75 142 665,97 

гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету у сумі 75 142 665,97 

гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі 

10 000,00 гривень, що становить 0,004 відсотка видатків загального фонду 

міського бюджету, визначених цим пунктом.». 

«5. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 95 504 978,74 гривень згідно з додатком 

7 до цього рішення.». 

2.2. Додатки 1- 7 до рішення, викласти в новій редакції. Додатки 1-7 до 

цього рішення є його невід’ємною частиною.». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 24 

червня 2024 року № 247 "Про внесення змін до рішення двадцять 

п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликаеея від 14 

грудня 2023 року № 29-25/VIII "Про бюджет Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік (код 2550700000)" 

ДОХОДИ 

бюджету Корюківськї міської територіальної громади на 2024 рік 
грн 

 
 

 
Код 

 
 

 
Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету 

 
 

 
Усього 

 
 

 
Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

 

 
Всього 

 

в т.ч.бюджет 

розвитку 

10000000 Податкові надходження 162948250 162768250 180000 0 

 

11000000 
Податки на доходи,податки на пррибуток,податки на 

збільшення ринкової вартості 

 

105820000 

 

105820000 

 

0 

 

0 

 

11010000 
 

Податок та збір  на доходи з фізичних осіб 
 

105820000 
 

105820000 
  

13000000 
Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів 
6626000 6626000 0 0 

13010100 
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 

(головні рубки) 
5000000 5000000 

  

13010200 
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 

(крім головних рубок) 
1600000 1600000 

  

130301000 Рентна плата за користування надрами 26000 26000 
  

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 10400000 10400000 0 0 

14020000 
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції) 
1200000 1200000 

  

 

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції) 

 

3600000 

 

3600000 
 

0 
 

14040000 
Акцизний податок з реалізації суб’єктами госп. роздр. торг. 

підакцизних товарів 

 

5600000 5600000 
  

18000000 Місцеві податки 39922250 39922250 0 0 

18010000 Податок на майно 20655000 20655000 0 0 

18050000 Єдиний податок 19267250 19267250   

19000000 Інші податки та збори 180000 0 180000 0 

19010000 Екологічний податок 180000 0 180000 0 

20000000 Неподаткові надходження 4597000 3449000 1148000 0 

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 193000 193000 0 0 

21080000 Інші надходження 193000 193000   

 
22000000 

Адміністративні збори та платежі,доходи від 

некомерційної господарської діяльності 

 
3181000 

 
3181000 

 
0 

 
0 

 

22010000 

 
Плата за надання адміністративних послуг 

 
2480000 

 

2480000 

 

0 

 

0 

22010300 
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 

юридичних і фізичних осіб 

 

80000 80000 
  

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1500000 1500000 
  

22012600 
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно 

 

900000 900000 
  

 

22080000 
Надходження від орендної плати за корист. цілісними 

майновими комплексами та іншим державним майном 

 

675000 

 

675000 
 

0 

 

0 

 
22080400 

Надходження від орендної плати за корист. ціл. майн.компл. 

та ін.майном, що перебуває в комунальній власності 

 
675000 

 
675000 

  

22090000 Державне мито 14000 14000   

 
22130000 

 
Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що надаються в 

користування на умовах оренди місцевими радами 

 
12000 

 
12000 

  

24000000 Інші неподаткові надходження 75000 75000 0 0 

24060300 Інші надходження 75000 75000   

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1148000  1148000  



30000000 Доходи від операцій з капіталом 5126100 0 5126100 5126100 

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 5126100 
 

5126100 5126100 

 
 
 
 
 

33010100 

 
 

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у 

державній або комунальній власності, та земельних ділянок, 

які знаходяться на території Автономної Республіки Крим 

 
 
 
 
 

5126100 

  
 
 
 
 

5126100 

 
 
 
 
 

5126100 

 Разом 172671350 166217250 6454100 5126100 

40000000 Офіційні трансферти 134265633 133673435 592198 592198 

41000000 Від органів державного управління 134265632,58 133673434,58 592198 592198 

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 12070400 12070400 
  

 
 
 

41021400 

 
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування 

на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях 

України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з 

повномаштабною збройною агресією Російської Федерації 

 
 
 

12070400 

 
 
 

12070400 

  

 

41030000 
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам 

 

121240025 

 

121240025 

  

 
41032800 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

облаштувааня безпечних умов у закладах загальної середньої 

освіти 

 
62038625 

 
62038625 

  

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 59201400 59201400 
  

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 955207,58 363010 592198,00 592198 

 

41051100 

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

осівтньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 

періоду 

 

592198,00 

  

592198,00 

 

592198 

 
41051200 

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

 
80309,58 

 
80309,58 

  

41053900 
 
Інші субвенції з місцевого бюджету 

282700 282700 
  

 ВСЬОГО 306936982,58 299890684,58 7046298,00 5718298 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету Корюківської 

міської ради від 24 червня 2024 року № 247 "Про 

внесення змін до рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликаеея від 

14 грудня 2023 року № 29-25/VIII "Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 

2024 рік (код 2550700000)" 

 

ФІНАНСУВАННЯ 

бюджету Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік 
 

 
Код 

 
Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету 

 
Разом 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Разом 
у т.ч.бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 
      

200000 Внутрішнє фінансування 55025307,35 -51921069,91 106946377,26 106826412,89 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 55025307,35 -51921069,91 106946377,26 106826412,89 

208100 На початок періоду 55025307,35 23221596,06 31803711,29 31683746,92 

208400 
Кошти,що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку(спеціального фонду) 
0 -75142665,97 75142665,97 75142665,97 

 
Загальне фінансування 

    

600000 Фінансування за активними операціями 55025307,35 -51921069,91 106946377,26 106826412,89 

602000 Зміна обсягів бюджетних коштів 55025307,35 -51921069,91 106946377,26 106826412,89 

602100 На початок періоду 55025307,35 23221596,06 31803711,29 31683746,92 

 
602400 

Кошти,що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку(спеціального фонду) 
0 -75142665,97 75142665,97 75142665,97 

 Всього за типом боргового зобов"язання 55025307,35 -51921069,91 106946377,26 106826412,9 

 
Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

 

 

 

 
РОЗПОДІЛ 

видатків бюджету Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік 

 

Додаток 3  

до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 24 

че рвня 2024 року № 247 "Про внесення змін до ріше ння двадцять 

п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликаеея від 14 

грудня 2023 року № 29-25/VIII  "Про бюджет Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік (код 2550700000)" 

 

 

 

 

 

 

(грн) 
 
 
 

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевих 

бюджетів 

 
 
 

Код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевих 

бюджетів 

 
 

 
Код Функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету 

 
 
 
 
 
 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми або напрямку видатків згідно з Типовою програамною 

класифікацією видатків т кредитування місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд 
 
 
 

Разом 

 

 
усього 

 

видатки 

споживання 

з  них  

видатки 

розвитку 

 

 
усього 

 
у тому чмслі 

бюджет 

розвитку 

 

видатки 

споживання 

з   них  

видатки 

розвитку 

 
 

оплата праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

 
 

оплата праці 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

0100000 
  

Корюківська міська рада (апарат) 115507285 96107840 44593900 11671840 19399445 42193247 41008247 1185000 0 0 41008247 157700532 

0110000 
  

Корюківська міська рада (апарат) 115507285 96107840 44593900 11671840 19399445 42193247 41008247 1185000 0 0 41008247 157700532 

Х 0100 Х Де ржавне управління 27340220 27340220 18173700 1766820 0 869000 869000 0 0 0 869000 28209220 

 
 
 

 
0110150 

 
 
 

 
0150 

 
 
 

 
0111 

 

Організаційне, інформаційно - аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 

 
 

 
25707940 

 
 

 
25707940 

 
 

 
18173700 

 
 

 
1237840 

  
 

 
123500 

 
 

 
123500 

    
 

 
123500 

 
 

 
25831440 

 
0110180 

 
0180 

 
0133 

 
Інша діяльність у сфері державного управління 

 

1632280 
 

1632280 
  

528980 
  

745500 
 

745500 
    

745500 
 

2377780 

Х 1000 Х Освіта 23178430 23178430 13301600 4403020 0 1005000 0 1005000 0 0 0 24183430 

0111010 1010 0910 Надання дошкіль ної освіти 23178430 23178430 13301600 4403020  1005000  1005000    24183430 

Х 2000 Х Охорона здоров’я 10719500 10719500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10719500 

 
 

0112010 

 
 

2010 

 
 

0731 

 
 

Багатопрофіль на стаціонарна медична допомога населенню  

 
9783000 

 
9783000 

          
9783000 

 
 
 

0112111 

 
 
 

2111 

 
 
 

0726 

 
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги 

 
 

856500 

 
 

856500 

          
 

856500 

 
0112152 

 
2152 

 
0763 

 
Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 80000 80000 

         
80000 

 
 

Х 

 
 

3000 

 
 

Х 

 
 

Соціальний захист та соціальне забезпечення 

 
21678295 

 
21678295 

 
13118600 

 
1432000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
21678295 

 

 
0113050 

 

 
3050 

 

 
1070 

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок  

Чорноб ильської катастрофи 

 

200700 

 

200700 

          

200700 

 
 

0113133 

 
 

3133 

 
 

1040 

 
 

Інші заходи та  заклади молодіжної політики 

 
2194800 

 
2194800 

 
752300 

 
1070000 

        
2194800 

 
 
 

 
0113160 

 
 
 

 
3160 

 
 
 

 
1010 

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 

послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалід ністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують  

сторонньої допомоги 

 
 

 
840000 

 
 

 
840000 

          
 

 
840000 

 
 
 

0113192 

 
 
 

3192 

 
 
 

1030 

 

 

Надання фіна нсової підтримки громадськимоб’єднання ветеранів і осіб з  

інвалід ністю і ветеранів, діяльність яких має соціальну спрямованість 

 
 

385000 

 
 

385000 

          
 

385000 

 

 
0113241 

 

 
3241 

 

 
1090 

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

 
16284000 

 
16284000 

 
12366300 

 
362000 

        
16284000 

 
0113242 

 
3242 

 
1090 

 
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення  1773795 1773795 

         

1773795 

 
Х 

 
6000 

 
Х 

 
Житлово - комунальне господарство  

 

24550585 
 

5501140 
 

0 
 

4070000 
 

19049445 
 

694700 
 

694700 
 

0 
 

0 
 

0 
 

694700 
 

25245285 

 

0116012 

 

6012 

 

0620 

Забезпечення діяльності з вироб ництва, транспортування, постачання  

теплової енергії 

 
187745 

    
187745 

       
187745 

 

0116013 

 

6013 

 

0620 

 

Забезпечення діяльності водопров ідно-каналізаційного господарства 

 
660000 

    
660000 

       
660000 

 
 
 

0116020 

 
 
 

6020 

 
 
 

0620 

 

 

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги 

 
 

18201700 

    
 

18201700 

 
 

694700 

 
 

694700 

    
 

694700 

 
 

18896400 

 

0116030 

 

6030 

 

0620 

 

Організація благоустрою населених пунктів 

 
5501140 

 
5501140 

  
4070000 

        
5501140 

 

 
Х 

 

 
7000 

 

 
Х 

 

 
Економічна діяльність 

 
2788700 

 
2438700 

 
0 

 
0 

 
350000 

 
34624546,92 

 
34624546,92 

 
0 

 
0 

 
0 

 
34624546,92 

 
37413246,92 

 
 

0117130 

 
 

7130 

 
 

0421 

 
 
Здійснення заходів із землеустрою  

 
135000 

 
90000 

   
45000 

       
135000 

 

0117321 

 

7321 

 

0443 

 

Будівництво 1 освітніх установ та закладів 

      
150000 

 
150000 

    
150000 

 
150000 

 
 

0117384 

 
 

7384 

 
 

0490 

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку коштів спеціального  

фонду державного бюджету, що утворилися станом на 01 січня 2023 року,  

джерелом формування яких були кредити (позики)від Європейського 

      
 

27278346,92 

 
 

27278346,92 

    
 

27278346,92 

 
 

27278346,92 
 

0117412 

 

7412 

 

0451 

 

Регулювання цін на послуги місцевого автотранспорту 

 
250000 

    
250000 

       
250000 

 
 

0117461 

 
 

7461 

 
 

0456 

 

Утримання та розвиток автомобіль них доріг та дорожньої 

інфраструктуриза  рахунок коштів місцевого бюджету 

 

2287700 

 

2287700 

          

2287700 

 
 

0117650 

 
 

7650 

 
 

0490 

 
 

Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї 

 

40000 

 

40000 

          

40000 

 
 

0117660 

 
 

7660 

 
 

0490 

Підготовка земельних діля нок несільськогосподарського приз начення або 

прав на них комунальної власності для продажу на земельних торгах та 

проведення таких торгів  

      

10000 

 

10000 

    

10000 

 

10000 

 
 

0117670 

 
 

7670 

 
 

0490 

 
 
Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання  

      
7186200 

 
7186200 

    
7186200 

 
7186200 

 

 
0117680 

 

 
7680 

 

 
0490 

 

 
Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 

 

21000 

 

21000 

          

21000 

 
 

 
0117693 

 
 

 
7693 

 
 

 
0490 

 
 

 
Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю  

 

 
55000 

    

 
55000 

       

 
55000 



 

Х 

 

8000 

 

Х 

 

Інша діяльність 

 
5251555 

 
5251555 

 
0 

 
0 

 
0 

 
5000000 

 
4820000 

 
180000 

 
0 

 
0 

 
4820000 

 
10251555 

 
 

0118110 

 
 

8110 

 
 

0320 

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків  

стихійного лиха  

 
393855 

 
393855 

          
393855 

 
 

0118240 

 
 

8240 

 
 

0380 

 
 
Заходи та роботи з територіальної оборони 

 
4857700 

 
4857700 

    
4820000 

 
4820000 

    
4820000 

 
9677700 

 
 

0118340 

 
 

8340 

 
 

0540 

 
 
Природоохоронні заходи за рахунок цільов их фондів  

      
180000 

  
180000 

    
180000 

 
 

0600000 

   
 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

 

130421999,67 

 

130421999,67 

 

86641090 

 

13441490 

 

0 

 

71144061,52 

 

70298265,97 

 

414508,85 

 

0 

 

0 

 

70729552,67 

 

201566061,19 

 
 

0610000 

   
 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

 

130421999,67 

 

130421999,67 

 

86641090 

 

13441490 

 

0 

 

71144061,52 

 

70298265,97 

 

414508,85 

 

0 

 

0 

 

70729552,67 

 

201566061,19 

Х 0100 Х Де ржавне управління 1720720 1720720 1394590 0 0 0 0 0 0 0 0 1720720 

 

 
0610160 

 

 
0160 

 

 
0111 

Керів ництво і управління у відпов ідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних громадах 

 
1720720 

 
1720720 

 
1394590 

        
 

1720720 
 
 

Х 

 
 

1000 

 
 

Х 

 
 

Освіта 

 

113260329,7 

 

113260329,7 

 

75895100 

 

11449640 

 

0 

 

69673061,52 

 

68850265,97 

 

391508,85 

 

0 

 

0 

 

69281552,67 

 

182933391,2 

 
0611010 

 
1010 

 
0910 

 
Надання дошкіль ної освіти 4363950 4363950 3037100 290150 

       
4363950 

 
 

0611021 

 
 

1021 

 
 

0921 

 

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 

за рахунок коштів місцевого бюджету 

 

30028600 

 

30028600 

 

12839900 

 

8449400 

        

30028600 
 

 
0611031 

 

 
1031 

 

 
0921 

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 

за рахунок освітнтої субвенції 

 

59201400 

 

59201400 

 

48535700 

         

59201400 

 
 
 
 
 
 
 
 

0611061 

 
 
 
 
 
 
 
 

1061 

 
 
 
 
 
 
 
 

0921 

 

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного 

періоду (крім залишку коштів, що мають цільове приз начення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 

періодах, а також коштів, коштів, необхідних для забезпечення безпечного 

навчального процесу у закладах загальної середньої освіти)  

 
 
 
 
 

967801,06 

 
 
 
 
 

967801,06 

    
 
 
 
 

73200 

 
 
 
 
 

73200 

    
 
 
 
 

73200 

 
 
 
 
 

1041001,06 

 
 
 

 
0611070 

 
 
 

 
1070 

 
 
 

 
0960 

 
 

Надання позашкільної освіти закладами позашкіль ним и и освіти, заходи із 

позашкіль ної роботи з дітьми 

 
 
 

4085450 

 
 
 

4085450 

 
 
 

2751800 

 
 
 

435000 

        
 
 

4085450 
 

 
0611080 

 

 
1080 

 

 
0960 

 

 
Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 

 
5805230 

 
5805230 

 
4175700 

 
526530 

 
 

120000 

 
 

120000 

   
 

5925230 

 
0611141 

 
1141 

 
0990 

 
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 7281300 7281300 3674700 1691000 

       

7281300 

 
0611142 

 
1142 

 
0990 

 
Інші програми та заходи у сфері освіти 313750 313750 

         

313750 

 
 

0611160 

 
 

1160 

 
 

0990 

 
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних 

працівників  

 
 

1102360 

 
 

1102360 

 
 

814400 

 
 

57560 

        
 

1102360 
 
 

0611200 

 
 

1200 

 
 

0990 

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим  

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами 

 
 

80309,58 

 
 

80309,58 

 
 

65800 

         
 

80309,58 
 
 
 

0611261 

 
 
 

1261 

 
 
 

0990 

 

Спів фінансування заходів, що рналізуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування безпечних 

умов у закладах загальної середньої освіти 

      

 
6690520 

 

 
6690520 

    

 
6690520 

 

 
6690520 

 
 

 
0611262 

 
 

 
1262 

 
 

 
0990 

Виконання заходів щодо облаштування безпечних умов у закладах 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам  

      

 
62038625 

 

 
62038625 

    

 
62038625 

 

 
62038625 

 
 
 
 
 

0611291 

 
 
 
 
 

1291 

 
 
 
 
 

0990 

Спів фінансування заходів, що реалізуються  за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове  

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України 

у попередніх бюджетних пеіодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету) 

 
 

 
30179,03 

 
 

 
30179,03 

    
 

 
47920,97 

 
 

 
47920,97 

    
 

 
47920,97 

 
 

 
78100 

 
 
 
 

 
0611292 

 
 
 
 

 
1292 

 
 
 
 

 
0990 

 
Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на  

кіне ць бюджетного періоду, що мають цільове приз начення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 

пеіодах (за спеціальним фондом державного бюджету) 

      
 
 

702795,55 

  
 
 

271508,85 

   
 
 

431286,7 

 
 
 

702795,55 

 
Х 

 
4000 

 
Х 

 
Культура і мистецтво 12829650 12829650 7775100 1991850 0 93000 70000 23000 0 0 70000 12922650 

 
0614030 

 
4030 

 
0824 

 
Забезпечення діяльності бібліотек 2453650 2453650 1451700 509850 

 

78000 70000 8000 
  

70000 2531650 

 
0614040 

 
4040 

 
0824 

 
Забезпечення діяльності музеїв і виставок  1124550 1124550 703800 93650 

 

5000 
 

5000 
   

1129550 

 
 

0614060 

 
 

4060 

 
 

0828 

 

Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів  

дозвілля та інших клубних закладів 

 

8912850 

 

8912850 

 

5619600 

 

1388350 

  

10000 

  

10000 

    

8922850 

 
0614082 

 
4082 

 
0829 

 
Інші заходи в галузі культури і мистецтва 338600 338600 

         

338600 

 
Х 

 
5000 

 
Х 

 
Фізична культура і спорт 2611300 2611300 1576300 0 0 0 0 0 0 0 0 2611300 

 
 

0615011 

 
 

5011 

 
 

0810 

 

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олім пійських видів 

спорту 

 

209000 

 

209000 

          

209000 

 

 
0615012 

 

 
5012 

 

 
0810 

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських 

видів спорту 

 
91000 

 
91000 

          
91000 

 
 

 
0615031 

 
 

 
5031 

 
 

 
0810 

 

Утримання та навчально - тренувальна робота комунальних дитячо - 

юнацьких спортивних товариств 

 

 
2311300 

 

 
2311300 

 

 
1576300 

         

 
2311300 

 
 

 
х 

 
 

 
7000 

 
 

 
х 

 
 

 
Будівництво та регіональний розвиток 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
1378000 

 

 
1378000 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
1378000 

 

 
1378000 

 
 

 
0617321 

 
 

 
7321 

 
 

 
0443 

 
 

 
Будівництво 1 освітніх установ та закладів 

      

 
1378000 

 

 
1378000 

    

 
1378000 

 

 
1378000 

3700000 
  

Фінансовий відділ Корюківської міської ради 1824330 1824330 1101800 34100 0 646000 646000 0 0 0 646000 2470330 

3710000 
  

Фінансовий відділ Корюківської міської ради 1824330 1824330 1101800 34100 0 646000 646000 0 0 0 646000 2470330 

 
Х 

 
0100 

 
Х 

 
Де ржавне управління 1432580 1432580 1101800 34100 0 0 0 0 0 0 0 1432580 

 

 
3710160 

 

 
0160 

 

 
0111 

 

Керів ництво і управління у відпов ідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних громадах 

 

1432580 

 

1432580 

 

1101800 

 

34100 

        

1432580 

 
3719770 

 
9770 

 
0180 

 
Інші субвенції з місцевого бюджету 

 
188000 

 
188000 

    
100000 

 
100000 

    
100000 

 
288000 

 
3719800 

 
9800 

 
0180 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання  

програм соціально-економічного розвитку регіонів  

 

203750 
 

203750 
    

546000 
 

546000 
    

546000 
 

749750 
    

Всього  видатків 

 

247753614,67 
 

228354169,67 
 

132336790 
 

25147430 
 

19399445 
 

113983308,44 
 

111952512,89 
 

1599508,85 
 

0 
 

0 
 

112383799,59 
 

361736923,11 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
 

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 24 червня 2024 року  № 247 "Про внесення змін до 

рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликаеея від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII 

"Про бюджет Корюківської міської територіальної громади 

на 2024 рік (код 2550700000)" 

 

КРЕДИТУВАННЯ 

бюджету Корюківської міської територіальної громади в 2024 році 
 
 

(грн) 
 

 

 

 

 
Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів 

 

 

 

 
Код Типової 

програмної 

класифікації видаткв 

та кредитування 

місцевих бюджетів 

 

 

 

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми або 

напрямку видатків згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування -всього 

 

 

 

 

 
загальний 

фонд 

 

 

 

Спеціальний фонд 

 

 

 

 

 

разом 

 

 

 

 

 
загальний 

фонд 

 

 

 

Спеціальний фонд 

 

 

 

 

 

разом 

 

 

 

 

 
загальний 

фонд 

 

 

 

Спеціальний фонд 

 

 

 

 

 

разом 

 

Всього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

Всього 

у тому 

числі 

бюджет 
розвитку 

 

Всього 

у тому 

числі 

бюджет 
розвитку 

 

0100000 

  

Корюківська міська 

рада (апарат) 

 

216000 

 

59366,82 

  

275367 

 

 
0 

 

 
-50000 

  

 
-50000 

 

216000 

   

225366,82 
 

 
0118800 

 

 
8800 

  

 
Кредитування 

 

 
216000 

 

 
59366,82 

 

 
0 

 

 
275366,82 

 

 
0 

 

 
-50000 

 

 
0 

 

 
-50000 

 

 
216000 

 

 
9366,82 

 

 
0 

 

 
225366,82 

 

 
0118831 

 

 
8831 

 

 
1060 

 
Надання довгострокових 

кредитів індивідуальним 

забудовникам на селі 

 

 
216000 

 

 
59366,82 

  

 
275366,82 

     

 
216000 

 

 
59366,82 

  

 
275366,82 

 

 
0118832 

 

 
8832 

 

 
1060 

Повернення довгострокових 

кредитів, наданих 

індивідуальним забудовникам 

на селі 

      

 

 

 

-50000 

  

 

 

 

-50000 

 

 
0 

 

 
-50000 

  

 
-50000 

   Всього 216000   275367  -50000  -50000 216000   225366,82 

 
Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
 
 
 
 
 
 

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ НА 2024 РІК 

Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету Корюківської 

міської ради від 24 червня 2024 року № 247 "Про 

внесення змін до рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликаеея від 

14 грудня 2023 року № 29-25/VIII "Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 

2024 рік (код 2550700000)" 

 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

Код Класифікації доходу 

бюджету/код бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 

трансферту 
Усього 

1 2 3 

1. Трансферти із загального фонду 

 
 

41021400/99000000000 

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово 

окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку 

з повномаштабною збройною агресією Російської Федерації/ Державний бюджет 

 
 

12070400 

 

41032800/9900000000 
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштувааня безпечних 

умов у закладах загальної середньої освіти/ Державний бюджет 

 

62038625 

41033900/99000000000 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам / Державний бюджет 59 201 400 

41051100/25100000000 
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів осівтньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду/ Обласний бюджет 
592 198 

 
41051200/25100000000 

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету/ Обласний бюджет Чернігівської області 

 
80 309,58 

41053900/ 25100000000 
Інші субвенції з місцевого бюджету на виконання доручень виборців депутатами 

обласної ради / Обласний бюджет 
40 000 

41053900/ 25100000000 
Інші субвенції з місцевого бюджету на пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи / Обласний бюджет 
200 700 

41053900/ 2553200000 
Інші субвенції з місцевого бюджету / Бюджет Холминської селищної 

територівальної громади 
42 000 

Х УСЬОГО за розділом 1 134 265 632,58 



 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету / Код бюджету 

Код Типової програмної 

класифікації аидатків та 

кредитування місцевого бюджету 

 
Найменування трансферту / Найменування бюджету 

отримувача міжбюджетного трансферту 

 

Усього 

1 2 3 4 

1. Трансферти із загального фонду 

 

 

3719800 

 

 

9800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів/ Державний бюджет 

 

 

203750 

 
3719770 

 
9770 

Інші субвенції з місцевих бюджетів/Обласний 

бюджет Чернігівської області 

 
185000 

 
3719770 

 
9770 

Інші субвенції з місцевих бюджетів/Районний 

бюджет Корюківського району 

 
3000 

Х Х УСЬОГО за розділом 1 391750 

II. Трансферти із спеціального фонду 

 

 

 
3719800 

 

 

 
9800 

 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів/ Державний бюджет 

 

 

 
546000 

 
3719770 

 

9770 

Інші субіенції з місцевих бюджетів/Бюджет 

Семенвської міської територіальної громади 
 

100000 

 

Х 
 

Х УСЬОГО за розділом II 
 

646000 

Х Х УСЬОГО за розділом I,II, у тому числі: 1037750 

Х Х загальний фонд 391750 

Х Х спеціальний фонд 646000 

 
Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

24 червня 2024 року № 247 "Про внесення змін до рішення 

двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликаеея від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII "Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код 

2550700000)" 

 

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проєктів у 2024 році 
 

 

 

(грн) 
 

 

 
Код Програмної 

класифікації  

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

 

 
Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюдже ту 

 

 
 

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюдже ту 

 

 

 
Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюдже ту/  

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

 

 

 

 

 
 

Найменування інвестиційного проєкту 

 

 

 

 
Загальний період  

реалізації проєкту 

(рік початку і 

завершення)  

 

 

 

 

 
Загальна вартість 

проєкту, гривень 

 

 

 
Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень 

 

 

 

 
 

Обсяг капітальних вкладень  

місцевого бюджету у 2024  

році , гривень 

 

 

 
 

Очікуваний рівень готовності 

проєкта на кінець 2024 року, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
0100000 

       
 

41008246,92 

 

 

 

 

 

0110150 

 

 

 
 

0150 

 

 

 

 
0111 

Організаційне, інформаційно - аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

 

 

 
 

Капітальні видатки 

 

 

 
 

2024 

   

 

 

 

123500 

 

 

 

 
0110180 

 

 

 
0180 

 

 

 
0133 

 

 

 
Інша діяльність у сфері державного управління 

 

Капітальний ремонт нежитлової будівлі за 

адресою: вул. Вокзальна, 9, м.Корюківка, 

Корюківського району, Чернігівської області 

 

 

 
2024 

   

 

 
745500 

 

 

 

 

 

0116020 

 

 

 

 

6020 

 

 

 

 

0620 

 
Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги 

 

 

 

 

Капітальні видатки 

 

 

 

 

2024 

   

 

 

 

694700 

 

 

 

 

 

0117321 

 

 

 

 

7321 

 

 

 

 

0443 

 

 

 

 

Будівництво1 освітніх установ та закладів 

 
Реконструкція покрівлі із заміною скатного даху 

на шатровий дошкільного навчального закладу 

№ 4 "Веселка" за адресою: пров.Бульварний, 8А 

в м.Корюківка, Чернігівської області" ПКД 

 

 

 

 

2024 

   

 

 

 

150000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
0117384 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
7384 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
0490 

 

 

 

 

Реалізація проектів і заходів за рахунок 

залишку коштів спеціального фонду 

державного бюджету, що утворилися станом на 

01 січня 2023 року, джерелом формування яких 

були кредити (позики)від Європейського 

інвестиційного банку 

 

 
Реконструкція будівлі опорного закладу охорони 

здоров’я КНП «Корюківська центральна районна 

лікарня» Корюківської міської ради, за адресою: 

вул. Шевченка,101 м. Корюківка, Чернігівської 

обл. з виділенням черговості будівництва: І 

черга-утеплення стін головного корпусу; ІІ черга- 

утеплення стін дитячого відділення, поліклініки 

та переходки; ІІІ черга-заміна покриття. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
22655413,20 

 

 

 

 

 

 

 
0117384 

 

 

 

 

 

 
7384 

 

 

 

 

 

 
0490 

Реалізація проектів і заходів за рахунок 

залишку коштів спеціального фонду 

державного бюджету, що утворилися станом на 

01 січня 2023 року, джерелом формування яких 

були кредити (позики)від Європейського 

інвестиційного банку 

 

 

Будівництво міських очисних споруд біологічної 

очистки господарсько - побутових стічних вод в 

м. Корюківка, Чернігівської області загальною 

продуктивністю 500 м. куб. на добу 

 

 

 

 

 

 
2024 

   

 

 

 

 

 
4622933,72 

 

 

 

 

 

 
 

0117660 

 

 

 

 

 
 

7660 

 

 

 

 

 
 

0490 

 

 

Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення або 

прав на них комунальної власності для продажу 

на земельних торгах та проведення таких торгів 

 

 

 

 

 
 

Капітальні видатки 

 

 

 

 

 
 

2024 

   

 

 

 

 
 

10000 

 

 

0117670 

 

7670 

 

0490 

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 

 

Капітальні видатки 

 

2024 

   

7186200 

 

 

0118240 

 

8240 

 

0380 

 

Заходи та роботи з територіальної оборони 

 

Капітальні видатки 

 

2024 

   

4820000 

 

 

 
0600000 

   
Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради 

     

 
70729552,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

0611061 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1061 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

0921 

 

 

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок залишку 

коштів за освітньою субвенцією на кінець 

бюджетного періоду (крім залишку коштів, що 

мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередніх бюджетних періодах, а 

також коштів, коштів, необхідних для 

забезпечення безпечного навчального процесу у 

закладах загальної середньої освіти) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Капітальні видатки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2024 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

73200 

 

 

 

 

 

 

0611261 

 

 

 

 

 

1261 

 

 

 

 

 

0990 

 

Співфінансування заходів, що рналізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на облаштування 

безпечних умов у закладах загальної середньої 

освіти 

 

Нове будівництво захисної споруди цивільного 

захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) на 

території Корюківського ліцею № 2 за адресою: 

Чернігівська область, м.Корюківка, 

вул.Бульварна, 5 

 

 

 

 

 
2024 

   

 

 

 

 

6690520 

 

 

 

 

 

 

 
0611262 

 

 

 

 

 

 
1262 

 

 

 

 

 

 
0990 

 

 
 

Виконання заходів щодо облаштування 

безпечних умов у закладах загальної середньої 

освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

 
 

Нове будівництво захисної споруди цивільного 

захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) на 

території Корюківського ліцею № 2 за адресою: 

Чернігівська область, м.Корюківка, 

вул.Бульварна, 5 

 

 

 

 

 

 
2024 

   

 

 

 

 

 
62038625 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
0611291 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1291 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
0990 

 

 
Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 

мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередніх бюджетних пеіодах (за 

спеціальним фондом державного бюджету) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Капітальні видатки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
47920,97 

 

 

 

 

 

0611292 

 

 

 

 

1292 

 

 

 

 

0990 

за освітньою субвенцією на кінець бюджетного 

періоду, що мають цільове призначення, 

виділених відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередніх бюджетних 

пеіодах (за спеціальним фондом державного 

 

 

 

 

Капітальні видатки 

 

 

 

 

2024 

   

 

 

 

431286,7 

 



 

 

 
0617321 

 

 

 
7321 

 

 

 
0443 

 

 

 
Будівництво 1 освітніх установ та закладів 

захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) на 

території Корюківського ліцею № 2 за адресою: 

Чернігівська область, м.Корюківка, 

вул.Бульварна, 5 

 

 

 
2024 

   

 

 
1378000 

 

 

 
0614030 

 

 
4030 

 

 
0824 

 

Забезпечення діяльності бібліотек 

 

Капітальні видатки 

 

2023 

   

 
70000 

 

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х  111737799,59 Х 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 24 червня 2024 року № 247 "Про внесення змін до рішення 

двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликаеея від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII "Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код 

2550700000)" 

 
РОЗПОДІЛ 

витрат бюджету Корюківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/ регіональних програм 

у 2024 році 
(грн.) 

 
 

 
 

 
Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевих 
бюджетів 

 

 
Код Типової 

програмної  

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів 

 

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

 

 
Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/  

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми або 

напрямку видатків згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів 

 
 

 
 

Найменування місцевої /регіональної програми 

 
 

Дата та номер доуцмента, 

яким затверджено місцеву 

регіональну прогаму 

 

 
Усього 

 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

 

усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5   6 7 8 

0100000   Корюківська міська рада (апарат)   91051528,74 50217215 40834313,74 40594946,92 

 

 

 
0110180 

 

 

 
0180 

 

 

 
0111 

 

 

 

 
Інша діяльність у сфері державного управління 

Програма заходів з відзначення державних та професійних 

свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою, 

здійснення представницьких та інших заходів на 2022-2026 

роки 

 

 
Рішення дев’ятої сесії 
Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
09.11.2021 

 

 

 
202000 

 

 

 
202000 

  

 
 

0110180 

 
 

0180 

 
 

0111 

 

 
Інша діяльність у сфері державного управління 

Програма управління майном комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади на 2024-2026 

роки" 

Рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

14.12.2023 

 
 

1441480 

 
 

695980 

 
 

745500 

 
 

745500 

 

 
0110180 

 

 
0180 

 

 
0111 

 

 
 
Інша діяльність у сфері державного управління 

 

"Програма підтримки та розвитку "Трудового архіву" у 

Корюківській міській раді на 2023-2025 роки" 

 

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

29.09.2022 

 

 
614300 

 

 
614300 

  

 

 
 

0112010 

 

 
 

2010 

 

 
 

0731 

 

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 

Програма розвитку та фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства "Корюківська центральна 

районна лікарня" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки 

 

Рішення сімнадцятої сесії 
Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
15.12.2022 

 

 
 

9783000 

 

 
 

9783000 

  

 

 
 

0112111 

 

 
 

2111 

 

 
 

0726 

 

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико- 

санітарної) допомоги 

Програма фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства "Центр первинної медико- 

санітарної допомоги "Корюківський центр сімейної 
медицини" на 2022-2024 роки 

 
 

Рішення дев’ятої сесії 
Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
09.11.2021 

 

 
 

856500 

 

 
 

856500 

  

 

 

 
0112152 

 

 

 
2152 

 

 

 
 

0763 

 
 

Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я 

Програма розвитку та фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства "Корюківська центральна 

районна лікарня" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки 

 
 

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
15.12.2022 

 

 

 
80000 

 

 

 
80000 

  

 

 

 
0113133 

 

 

 
3133 

 

 

 
 

1040 

 

 

 
Інші заходи та заклади молодіжної політики 

 
Програма розвитку та фінансової підтримки 

Корюківського міського молодіжного центру "КУБ" 

Корюківської міської ради на 2023-2025 роки 

 
 

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

15.12.2022 

 

 

 
2194800 

 

 

 
2194800 

  

 

 
 

 

0113160 

 

 
 

 

3160 

 

 
 

 

1010 

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги 

 

 
 

Програма компенсації фізичним особам, які надають 

соціальні послуги на 2024-2026 роки 

 
 

 

 
 

Рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

14.12.2023 

 

 
 

 

840000 

 

 
 

 

840000 

  

 
 

 

0113192 

 
 

 

3192 

 
 

 

1030 

 

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям осіб з інвалідністю і ветеранів, 

діяльність яких має соціальну спрямованість 

 

 

Програма фінансової підтримки громадських організацій 

ветеранів, інвалідів, учасників війни та інших категорій 

населення»на 2024-2026 роки 

 

 
 

Рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

14.12.2023 

 
 

 

385000 

 
 

 

385000 

  

 

 
0113242 

 

 
3242 

 

 
1090 

 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

 
Програма «Соціальний захист окремих категорій населення 

на 2022-2024 роки» 

Рішення дев’тої сесії 
Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

09.11.2021 

 

 
300000 

 

 
300000 

  

 
 

 
0113242 

 
 

 
3242 

 
 

 
1090 

 
 

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

 

Програма соціальної підтримки Захисників і Захісниць 

України, членів їх сімей-мешканців Корюківської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки" 

 

 
Рішення двадцять п’ятої сесії 
Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
14.12.2023 

 
 

 
1400000 

 
 

 
1400000 

  

 

 

 
0113242 

 

 

 
3242 

 

 

 
1090 

 

 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Програма надання поворотної фінансової допомоги 

(резервних коштів), що виплачується патронатним 

вихователям до моменту отримання державної соціальної 
допомоги на 2024-2026 роки 

 

 
Рішення двадцять шостої сесіх 

Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

27.02.2024 

 

 

 
58795 

 

 

 
58795 

  

 
 
 

0116012 

 
 
 

6012 

 
 
 

0620 

 
 
Забезпечення діяльності з виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії 

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"Корюківкаводоканал" Корюківської міської ради на 2023- 
2025 роки". 

 

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

15.12.2022 

 
 
 

187745 

 
 
 

187745 

  

 
 

 

0116013 

 
 

 

6013 

 
 

 

0620 

 
 

Забезпечення діяльності водопровідно- 

каналізаційного господарства 

 
Програму компенсації витрат Комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з 

очищення дощових та талих вод в м. Корюківка на 2023 - 

2024 роки, 

 
 

 

Рішення двадцять третьої сесії 
Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
31.08.2023 

 
 

 

660000 

 
 

 

660000 

  

 

 
 

 

 
0116020 

 

 
 

 

 
6020 

 

 
 

 

 
0620 

 

 

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють,  

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги 

 

 

 

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"БЛАГОУСТРІЙ" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки". 

 
 
 

 
 
 

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 

 

 
 

 

 
13479600 

 

 
 

 

 
13479600 

  

 

 

 

 

 
0116020 

 

 

 

 

 
6020 

 

 

 

 

 
0620 

 

 

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють,  

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги 

 

 

 

 
Міська програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрій населених пунктів Корюківської 

міської ради» на 2019-2024роки" 

 

 

Рішення двадцятої сесії 

Корюківської міської ради від 

20.12.2018 (нова редакція 

рішення восьмої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

30.08.2021) 

 

 

 

 

 
694700 

  

 

 

 

 
694700 

 

 

 

 

 
694700 

 

 
 

 

 
0116020 

 

 
 

 

 
6020 

 

 
 

 

 
0620 

 

 

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють,  

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги 

 

 

 

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду "КОРЮКІВСЬКА ЖИТЛОВО- 

ЕКСПЛУАТАЦІЙНА КОНТОРА" Корюківської міської 

ради на 2023-2025 роки". 

 
 

 

 

 
 

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 

 

 
 

 

 
883200 

 

 
 

 

 
883200 

  

 

 

 

 

 
0116020 

 

 

 

 

 
6020 

 

 

 

 

 
0620 

 

 

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють,  

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги 

 

 

 

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"УБІДЬСЬКЕ" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки". 

 

 

 
 

 
 

Рішення сімнадцятої сесії 
Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
15.12.2022 

 

 

 

 

 
3625000 

 

 

 

 

 
3625000 

  

 

 
 

0116020 

 

 
 

6020 

 

 
 

0620 

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють,  

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги 

 

 

Програма запобігання безпритульності та розмноженню 

бродячих тварин на території Корюківської міської ради на 

2023-2025роки, 

 
 
 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 
29.09.2022, 

 

 
 

99900 

 

 
 

99900 

  

 

 

 
 

 
0116020 

 

 

 
 

 
6020 

 

 

 
 

 
0620 

 

 
Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють,  

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги 

 

 

Програма організації та проведення суспільно корисних 

робіт для провопорушників, на яких судом накладено 

адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно 

корисних робіт, на території Корюківської міської 
територіальної громади на 2023-2025 роки 

 
 

 
 

 
Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

15.12.2022 

 

 

 
 

 
114000 

 

 

 
 

 
114000 

  

 
 

0116030 

 
 

6030 

 
 

0620 

 
 
Організація благоустрою населених пунктів 

Програма організації та проведення громадських робіт для 

населення Корюківської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки 

Рішення двадцять п’ятої сесії 
Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
14.12.2023 

 
 

50000 

 
 

50000 

  

 
 

0116030 

 
 

6030 

 
 

0620 

 
 
Організація благоустрою населених пунктів 

Програма поліпшення покриття доріг та проїздів у житловій 

забудові Корюківської територіальної громади на 2022-2024 

роки 

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

09.11.2021 

 
 

71865 

 
 

71865 

  

 

 

 

 
0116030 

 

 

 

 
6030 

 

 

 

 
0620 

 

 

 

 
Організація благоустрою населених пунктів 

 

 

 
Міська програма розвитку житлово-комунального 

господарства та благоустрій населених пунктів Корюківської 

міської ради» на 2019-2024роки" 

 

Рішення двадцятої сесії 

Корюківської міської ради від 

20.12.2018 (нова редакція 

рішення восьмої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

30.08.2021) 

 

 

 

 
5148635 

 

 

 

 

 

5148635 

  

 

 
0116030 

 

 
6030 

 

 
0620 

 

 
Організація благоустрою населених пунктів 

 
"Комплексна програма профілактики правопорушень на 

2022-2024 роки" 

Рішення дев’ятої сесії 
Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

09.11.2021 

 

 
230640 

 

 
230640 

  

 
 
 

0117130 

 
 
 

7130 

 
 
 

0421 

 
 
 
Здійснення заходів із землеустрою 

Програма розроблення, оновлення, внесення змін до 

містобудівної документації та регулювання земельних 

відносин Корюківської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки" 

 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Корюківської міської ради 
сьомого скликання від 

29.09.2022, 

 
 
 

135000 

 
 
 

135000 

  

 
 

 

 

 
0117384 

 
 

 

 

 
7384 

 
 

 

 

 
0490 

Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку 

коштів спеціального фонду державного 

бюджету, що утворилися станом на 01 січня 

2023 року, джерелом формування яких були  

кредити (позики)від Європейського 

інвестиційного банку 

 

 

 
 

План (Програма) соціально-економічного та культурного 

розвитку Корюківської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки (КНП "Корюківська ЦРЛ") 

 

 

Рішення десятої сесії 

Корюківської міської 

ради восьмого 

скликання від 
10.12.2021 (зі змінами) 

 
 

 

 

 
22655413,20 

  
 

 

 

 
22655413,20 

 
 

 

 

 
22655413,20 



 

 

 
 

 

 
0117384 

 

 

 
 

 

 
7384 

 

 

 
 

 

 
0490 

 
Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку 

коштів спеціального фонду державного 

бюджету, що утворилися станом на 01 січня 

2023 року, джерелом формування яких були  

кредити (позики)від Європейського 

інвестиційного банку 

 

 

 

 

 

План (Програма) соціально-економічного та культурного 

розвитку Корюківської міської територіальної громади на 

2022-2024 роки (КП "Корюківкаводоканал") 

 

 

 

Рішення десятої сесії 

Корюківської міської 

ради восьмого 

скликання від 
10.12.2021 (зі змінами) 

 

 

 
 

 

 
4622933,72 

  

 

 
 

 

 
4622933,72 

 

 

 
 

 

 
4622933,72 

 

 
0117412 

 

 
7412 

 

 
0451 

 
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту 

 
Програма "Перевезення пасажирів по місту Корюківка на 

2022-2024 роки" 

 

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

09.11.2021 

 

 
250000 

 

 
250000 

  

 

 

 

 
0117461 

 

 

 

 
7461 

 

 

 

 
0456 

 
 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктуриза рахунок коштів 

місцевого бюджету 

 

 

Програма розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрій населених пунктів Корюківської міської ради» 

на 2019-2024роки" 

Рішення двадцятої сесії 

Корюківської міської ради від 

20.12.2018 (нова редакція 

рішення восьмої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

30.08.2021) 

 

 

 

 
2287700 

 

 

 

 
2287700 

  

 

 
 

0117650 

 

 
 

7650 

 

 
 

0490 

 

Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї 

Програма розроблення, оновлення, внесення змін до 

містобудівної документації та регулювання земельних 

відносин Корюківської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки" 

 

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 

29.09.2022, 

 

 
 

40000 

 

 
 

40000 

  

 

 

 
 

0117660 

 

 

 
 

7660 

 

 

 
 

0490 

 
Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення або прав 

на них комунальної власності для продажу на 

земельних торгах та проведення таких торгів 

 
Програма розроблення, оновлення, внесення змін до 

містобудівної документації та регулювання земельних 

відносин Корюківської міської територіальної громади на 

2023-2025 роки" 

 

 

 

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 

29.09.2022, 

 

 

 
 

10000 

  

 

 
 

10000 

 

 

 
 

10000 

 
 

0117670 

 
 

7670 

 
 

0490 

 

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"Корюківкаводоканал" Корюківської міської ради на 2023- 
2025 роки". 

 
Рішення сімнадцятої сесії 
Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
15.12.2022 

 
 

4000000 

  
 

4000000 

 
 

4000000 

 

 

 
0117670 

 

 

 
7670 

 

 

 
0490 

 

Внески до статутного капіталу суб’єктів 

господарювання 

"Програма розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду комунального підприємства 

"УБІДЬСЬКЕ" Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки". 

 
 

Рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
15.12.2022 

 

 

 
3046400 

  

 

 
3046400 

 

 

 
3046400 

 

 
0117680 

 

 
7680 

 

 
0490 

 
Членські внески до асоціації органів місцевого 

самоврядування 

 

 

 
Програма "Членські внески" на 2023-2025 роки" 

 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 
29.09.2022, 

 

 
21000 

 

 
21000 

  

 

 
0117693 

 

 
7693 

 

 
0490 

 

 
Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю 

Програма забезпечення малочисельних та віддалених сіл 

громади товарами першої необхідності та хлібом на 2024- 

2026 роки 

 

Рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

14.12.2023 

 

 
55000 

 

 
55000 

  

 

 
0118110 

 

 
8110 

 

 
0320 

 
Заходи із запобігання та ліквідацію надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха  

Програма цивільного захисту та попередження виникнення 

надзвичайних ситуацій на території Корюківської міської 

територіальеої громади на 2024 - 2026 роки 

Рішення двадцять п’ятої сесії 
Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

14.12.2023 

 

 
393855 

 

 
393855 

  

 

 
0118240 

 

 
8240 

 

 
0380 

 

 
Заходи та роботи з територіальної оборони 

Програма сприяння територіальній обороні та заходів 

національного спротиву Корюківської міської 

територіальної громади на 2022 -2024 роки 

 
 

Рішення виконавчого комітету 
від 10.05.2022 № 101 

 

 
4857700 

 

 
4857700 

  

 

 
0118240 

 

 
8240 

 

 
0380 

 

 
Заходи та роботи з територіальної оборони 

 
Програма підтримки Збройних Сил Украіни на 2023 - 

2024 роки 

Рішення вісімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
09.02.2023 року зі змінами 

 

 
4820000 

  

 
4820000 

 

 
4820000 

 

 

 
0118340 

 

 

 
8340 

 

 

 
0540 

 
 

Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів 

 

 
"Програма охорони навколишнього природного середовища 

Корюківської міської ради на 2021-2025 роки" 

 

 
Рішенням другої сесії 

Корюківської міської ради 
восмьмого скликання від 

15.12.2020 

 

 

 
180000 

  

 

 
180000 

 

 

 
0118831 

 

 
8831 

 

 
1060 

 

 
Надання кредиту 

Програма підтримки індивідуального житлового будівництва 

"Власний дім"на 2024-2027 роки на території Корюківської 

міської ради 

Рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
14.12.2023 

 

 
275366,82 

 

 
216000 

 

 
59366,82 

 

 
0600000 

   

Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради 

   

 
3703700 

 

 
3703700 

 

 
0 

 

 
0 

 

 
0611021 

 

 
1021 

 

 
0921 

 
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 

 

 
Програма "Шкільний автобус" на 2023-2024 роки 

 

Рішення сімнадцятоїї сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

15.12.2022 

 

 
2406500 

 

 
2406500 

  

 
 

061142 

 
 

1142 

 
 

0990 

 
 
Інші програми та заходи у сфері освіти 

Міська Програма роботи з обдарованою молоддю на 2022- 

2024 роки 

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 

 
 

130000 

 
 

130000 

  

 

 
061142 

 

 
1142 

 

 
0990 

 

 
Інші програми та заходи у сфері освіти 

 
Програма освітніх та культурно-мистецьких заходів на 

2022-2024 роки 

Рішення дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

09.11.2021 

 

 
156600 

 

 
156600 

  

 

 
0614082 

 

 
4082 

 

 
0828 

 

 
Інші заходи в галузі культури і мистецтва 

 
Програма освітніх та культурно-мистецьких заходів на 

2022-2024 роки 

Рішення дев’ятої сесії 
Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

09.11.2021 

 

 
338600 

 

 
338600 

  

 

 
0615011 

 

 
5011 

 

 
0810 

 
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту 

 
Програма "Розвиток фізичної культури і порту на 2023- 

2025роки 

 

Рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
29.09.2022 

 

 
209000 

 

 
209000 

  

 
0615012 

 
5012 

 
0810 

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту 

Програма "Розвиток фізичної культури і порту на 2023- 

2025роки 

Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
29.09.2023 

 
91000 

 
91000 

  

 
 
 

0615031 

 
 
 

5031 

 
 
 

0810 

 

Утримання та навчально - тренувальна робота 

комунальних дитячо - юнацьких спортивних 

товариств 

 

Програма "Розвиток фізичної культури і порту на 2023- 

2025роки 

 

Рішення п’ятнадцятої сесії 
Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
29.09.2024 

 
 
 

372000 

 
 
 

372000 

  

3700000 

  
 
Фінансовий відділ Корюківської міської ради 

  
 

749750 
 

203750 
 

546000 
 

546000 

 
 

3719800 

 
 

9800 

 
 

0180 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально - 

економічного розвитку регіонів 

 

Комплексна програма профілактики правопорушень на 2022- 

2024 роки 

Рішення десятої сесії 
Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 

09.11.2021 

 
 

132000 

 
 

132000 

  

 

 

3719800 

 

 

9800 

 

 

0180 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально - 

економічного розвитку регіонів 

 

Програма з реалізації міграційної політики Корюківського 

Управління Державної міграційної служби України в 
Чернігівській області на 2024 рік 

 
Рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради 
восьмого скликання від 

14.12.2023 

 

 

71750 

 

 

71750 

  

 

 
 

 
3719800 

 

 
 

 
9800 

 

 
 

 
0180 

 

 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально - 

економічного розвитку регіонів 

 

Програму фінансової підтримки розвитку Системи 

дистанційного обслуговування клієнтів Казначейства через 

програмно-технічний комплекс «Клієнт Казначейства – 

Казначейство» у Корюківському районі Чернігівській 

області на 2024 рік 

 

 

 

Програма підтримки Збройних Сил України на 2023-2024 

роки 

 

 
 
 

Рішення двадцять сьомої сесії 
Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
18.04.2024 

 

 
 

 
46000 

  

 
 

 
46000 

 

 
 

 
46000 

 

 

 

3719800 

 

 

 

9800 

 

 

 

01800 

 

 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально - 

економічного розвитку регіонів 

 
 
 

Рішення вісімнадцятої сесії 
Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 
09.02.2023 року зі змінами 

 

 

 

500000 

  

 

 

500000 

 

 

 

500000 

   РАЗОМ   95504978,74 54124665,00 41380313,74 41140946,92 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 248 

 

Про затвердження протоколу про 

результати електронного аукціону 

про оренду комунального майна 
 

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону № LLE001- 

UA-20240610-43699 сформований 16.06.2024 року та наданий ТОВ 

«Е-ТЕНДЕР», відповідно до Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» зі змінами, постанови Кабінету Міністрів України від 

03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 

майна», постанови Кабінету Міністрів України від 27.05.2022 року № 634 «Про 

особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного 

стану», враховуючи рішення сорокової сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 20.08.2020 року № 8-40/VII «Про врегулювання орендних 

відносин щодо оренди майна міської комунальної власності Корюківської 

міської територіальної громади», керуючись ст. 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № LLE001- 

UA-20240610-43699, сформований оператором електронного майданчика – 

Товариством з обмеженою відповідальністю «Е-ТЕНДЕР» 16.06.2024 року об 

20:00:03 з передачі в оренду іншого окремого індивідуально визначеного майна 

– ротаційна піч RMforni RMP6080/18РТ, з орендною платою на місяць – 
5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.). 

 

2. Укласти з фізичною особою – Цибулько Іриною Сергіївною, РНОКПП 

ХХХХ, договір оренди   іншого   окремого   індивідуально   визначеного 

майна, зазначеного у рішенні, терміном на 5 (п’ять) років. 



3. Опублікувати в електронній торговій системі протокол про результати 

електронного аукціону № LLE001-UA-20240610-43699, відповідно до вимог 

чинного законодавства України. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 249 

 

Про погодження надання 

благодійної допомоги 
 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс» від 20.06.2024 року 
№ 255 щодо наміру надати благодійну допомогу, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду Районному комунальному спеціалізованому 

лісогосподарському підприємству «Корюківкаліс» на передачу пиломатеріалу 

Корюківській міській раді як благодійну допомогу для організації роботи 

Рейментарівського старостинського округу, а саме: 

- брусок (дуб) 200/200/3000 – 6 шт.; 

- брусок (сосна) 100/150/5000 – 2 шт.. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради, РКСЛП «Корюківкаліс» здійснити прийняття – передачу майна, вказаного 

в рішенні, відповідно до вимог чинного законодавства України. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 250 

 

Про встановлення статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі заочного рішення 

Корюківського районного суду Чернігівської області від 06.05.2024 року по 

справі № 736/201/24, номер провадження 2/736/138/24 про відібрання 

малолітньої дитини від матері без позбавлення її батьківських прав, витягу з 

Державного реєстру актів цивільного стану громадян про державну реєстрацію 

народження із зазначенням відомостей про батька відповідно до ч. 1 ст. 135 

Сімейного кодексу України, з метою соціального захисту дитини, керуючись 

ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити статус дитини, позбавленої батьківського піклування, 

малолітній дитині ХХХХ, ХХХХ року народження, уродженцю м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області у зв’язку з відібранням його у 

матері ХХХХ на підставі заочного рішення Корюківського районного суду 

Чернігівської області без позбавлення матері батьківських прав та записом у 

свідоцтві про народження дитини відомостей про батька відповідно до частини 

1 статті 135 Сімейного кодексу України. 

 

2. Службі у справах дітей Корюківської міської ради продовжити роботу з 

реалізації права малолітньої дитини ХХХХ, ХХХХ року народження, на 

сімейне виховання. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 251 

 

Про продовження терміну 

перебування дитини в сім’ї 

патронатного вихователя 
 

Відповідно до законів України «Про охорону дитинства», ст.ст. 252 – 256 

Сімейного кодексу України, п. 27 Порядку створення та діяльності сім’ї 

патронатного вихователя, влаштування, перебування дитини в сім’ї 

патронатного вихователя, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 20.08.2021 року № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та 

надання послуги патронату над дитиною», на підставі висновку 

міждисциплінарної команди від 21.06.2024 року, враховуючи рішення Комісії з 

питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської 

ради від 21.06.2024 року (протокол № 11), керуючись ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити термін перебування з 01 липня 2024 року до 01 жовтня 

2024 року у сім’ї патронатного вихователя Коровай Ірини Михайлівни, ХХХХ 

року народження, яка проживає за адресою: вул. ХХХХ Корюківського району 

Чернігівської області малолітньої дитини ХХХХ року народження, який був 

влаштований в дану сім’ю 01.04.2024 року відповідно до рішення виконавчого 

комітету Корюківської міської ради від 28.03.2024 № 135 «Про влаштування 

дитини в сім’ю патронатного вихователя». 

 

2. Службі у справах дітей Корюківської міської ради продовжити термін 

дії договору про патронат над дитиною. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 252 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій 

та збройних конфліктів 
 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

ч. 6 ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету 

Міністрів України від 05.04.2017 року № 268 «Про затвердження Порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів» (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України від 22.12.2022 року № 309 «Про затвердження 

Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 

окупованих Російською Федерацією», враховуючи рішення Комісії з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської ради від 

21.06.2024 року (протокол № 11), керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів та зазнала психологічного насильства внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів: 

1.1. Прокопенко Валерії Костянтинівні, ХХХХ року народження, (ХХХХ), 

яка зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 10.06.2024 року, складений відділом 

соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.2. Коробко Зої Олександрівні, ХХХХ року народження, (ХХХХ), яка 

зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області, ХХХХ (висновок оцінки 

потреб дитини та її сім’ї від 10.06.2024 року, складений відділом соціальних 

служб Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.3. Коробку Кирилу Олександровичу, ХХХХ року народження, (ХХХХ), 

який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, ХХХХ (висновок 



оцінки потреб дитини та її сім’ї від 10.06.2024 року, складений відділом 

соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.4. Білоокому Андрію Вадимовичу, ХХХХ року народження, (ХХХХ), 

який зареєстрований в с. Кугуки Корюківського району Чернігівської області, 

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 10.06.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.5. Марченко Софії Олександрівні, ХХХХ року народження, (ХХХХ), яка 

зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 10.06.2024 року, складений відділом 

соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.6. Штирхуну Олексію Павловичу, ХХХХ року народження, (ХХХХ), 

який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 10.06.2024 року, складений 

відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.7. Хоменку Богдану Олеговичу, ХХХХ року народження, (ХХХХ), який 

проживає в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки 

потреб дитини та її сім’ї від 11.06.2024 року, складений відділом соціальних 

служб Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.8. Олійнику Костянтину Андрійовичу, ХХХХ року народження, (ХХХХ), 

який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 14.06.2024 року, складений 

відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.9. Пасічнику Владиславу Михайловичу, ХХХХ року народження, 

(ХХХХ), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 21.06.2024 року, складений 

відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.10. Доценко Ярославі Андріївні, ХХХХ року народження, (ХХХХ), яка 

зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 21.06.2024 року, складений відділом 

соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.11. Єрмоленку Нікіті Руслановичу, ХХХХ року народження, 

(ХХХХ), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 21.06.2024 року, складений 

відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.12. Коломійцю Нікіті Івановичу, ХХХХ року народження, (ХХХХ), який 

зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, ХХХХ (висновок оцінки 



потреб дитини та її сім’ї від 21.06.2024 року, складений відділом соціальних 

служб Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.13. Тонюк Софії Сергіївні, ХХХХ року народження, (ХХХХ), яка 

зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області, 

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 21.06.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

 

1.14. Тонюку Арсенію Сергійовичу, ХХХХ року народження, (ХХХХ), 

який      зареєстрований      в      м.      Корюківка      Чернігівської       області, 

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 21.06.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.15. Тонюк Єсенії Сергіївні, ХХХХ року народження, (ХХХХ), яка 

зареєстрована в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 21.06.2024 року, складений відділом 

соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.16. Ваську Андрію Романовичу, ХХХХ року народження, (ХХХХ), який 

зареєстрований в с. Рейментарівка Корюківського району Чернігівської області, 

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 21.06.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.17. Недашковській Ангеліні Янівні, ХХХХ року народження, (ХХХХ), 

яка зареєстрована в с. Жукля Корюківського району Чернігівської області, вул. 

ХХХХ, фактично проживає в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 21.06.2024 року, складений 

відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.18. Заяц Валерії Євгеніївні, ХХХХ року народження, (ХХХХ), яка 

зареєстрована в с. Прибинь Корюківського району Чернігівської області, вул. 

ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 21.06.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.19. Ващенко Аліні Василівні, ХХХХ року народження, (ХХХХ), яка 

зареєстрована в с. Перелюб Корюківського району Чернігівської області, вул. 

ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 21.06.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.20. Коцегубі Дмитру В’ячеславовичу, ХХХХ року народження, (ХХХХ), 

який зареєстрований в с. Перелюб Корюківського району Чернігівської області, 

вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 21.06.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 



1.21. Коцегубі Олександру В’ячеславовичу, ХХХХ року народження, 

(ХХХХ), який зареєстрований в с. Перелюб Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

21.06.2024 року, складений відділом соціальних служб Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.22. Плоскому Костянтину Сергійовичу, ХХХХ року народження, 

(ХХХХ), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, вул. ХХХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 13.06.2024 року, складений 

Чернігівським міським центром соціальних служб); 

1.23. Кобець Вікторії Анатоліївні, ХХХХ року народження, (ХХХХ), яка 

зареєстрована в с. Сядрине Корюківського району Чернігівської області, вул. 

ХХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 21.06.2024 року, 

складений відділом соціальних служб Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 253 

 

Про призначення щорічної премії 

педагогічним працівникам навчальних 

закладів Корюківської міської ради 

за 2023-2024 навчальний рік 
 

Розглянувши клопотання ВОКМтаС Корюківської міської ради від 

11.06.2023 року № 01-11/410, з метою піднесення ролі та авторитету педагога в 

суспільстві, заохочення педагогічних працівників до творчої, результативної 

праці, керуючись Положенням про призначення одноразової грошової стипендії 

обдарованим і талановитим учням (вихованцям) навчальних закладів 

Корюківської міської ради та щорічної премії педагогічним працівникам 

навчальних закладів Корюківської міської ради, затвердженим рішенням 

четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 22.02.2017 року 

(зі змінами, рішення тридцять п’ятої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 19.03.2020 року № 5-35/VII, тринадцятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 30.06.2022 року № 45-13/VIIІ), ст.ст. 42, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити щорічні премії педагогічним працівникам навчальних 

закладів Корюківської міської ради за 2023-2024 навчальний рік: 

1.1. Бабинець Олені Олександрівні, учителю української мови та літератури 

Корюківського ліцею № 1 Корюківської міської ради Чернігівської області, - 

10 000,00 грн (десять тисяч гривень 00 коп). 

1.2. Богданюк Тетяні Петрівні, керівнику гуртків Корюківського Центру 

дитячої та юнацької творчості Корюківської міської ради Чернігівської області, 

- 6 500,00 грн (шість тисяч п’ятсот гривень 00 коп.). 
1.3. Зимі Наталії Анатоліївні, учителю історії та правознавства 

Корюківського ліцею № 2 Корюківської міської ради Чернігівської області, - 

10 000,00 грн (десять тисяч гривень 00 коп.). 



1.4. Кошель Анастасії Володимирівні, заступнику директора з навчально- 

виховної роботи, керівнику художньої студії «Kids Art» Корюківського Центру 

дитячої та юнацької творчості Корюківської міської ради Чернігівської області, 

- 7 000,00 грн (сім тисяч гривень 00 коп.). 
1.5. Левченко Олені Миколаївні, учителю хімії, біології та екології 

Корюківського ліцею № 2 Корюківської міської ради Чернігівської області, - 

10 000,00 грн (десять тисяч гривень 00 коп.). 

1.6. Мехеденко Людмилі Володимирівні, вихователю – методисту 

Корюківського дошкільного навчального закладу № 1 «Дельфін» художньо- 

естетичного напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області, - 

9 000,00 грн (дев’ять тисяч гривень 00 коп.). 

1.7. Романенко Тетяні Олександрівні, вчителю-логопеду Корюківського 

дошкільного навчального закладу № 4 «Веселка» еколого-натуралістичного 

напрямку Корюківської міської ради Чернігівської області, - 9 000,00 грн 

(дев’ять тисяч гривень 00 коп.). 

1.8. Федоренко Наталії Володимирівні, учителю початкових класів 

Корюківського ліцею №1 Корюківської міської ради Чернігівської області, - 

6 500,00 грн (шість тисяч п’ятсот гривень 00 коп.). 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 68 000,00 грн (шістдесят вісім тисяч гривень 00 коп.) для виплати щорічної 

премії педагогічним працівникам. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 254 

 
Про надання дозволу на списання 

безнадійної дебіторської заборгованості 
 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» від 17.06.2024 року 

№№ 148, 149 щодо надання дозволу на списання безнадійної дебіторської 

заборгованості за надані послуги з централізованого водопостачання та 

водовідведення, відповідно до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 

10 «Дебіторська заборгованість», затвердженого наказом Міністерства фінансів 

України від 08.10.1999 року № 237, Закону України «Про бухгалтерський облік 

та фінансову звітність в Україні», ст.ст. 257, 327 Цивільного кодексу України, 

ст.ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради на списання у встановленому законодавством 

порядку суми безнадійної дебіторської заборгованості споживачів та закриття 

їх особових рахунків відповідно на загальну суму 37 032,81 грн (тридцять сім 

тисяч тридцять дві гривні 81 коп.) згідно переліку (Додаток 1). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 24.06.2024 року № 254 

 

Перелік 

особових рахунків, по яких пропонується списання безнадійної 

дебіторської заборгованості та їх закриття 

 

№ 

п/п 

Особовий 

рахунок 

Сальдо 

кінцеве 

П.І.П. 

власника особового 

рахунку (боржника) 

 

Адреса 

1 4748 0,44 Бондар Олег Олегович Наумівка 
Шевченка, 

буд 99, кв. 6 

2 4750 167,00 
Борисенко Андрій 

Михайлович 
Наумівка Шевченка, буд. 46 

3 4759 0,01 
Болотна Валентина 

Петрівна 
Наумівка Бородавка, буд. 25 

4 4773 32,73 
Дерба Світлана 

Миколаївна 
Наумівка Лучка, буд. 29 

5 4776 105,00 Єрмоленко Лілія Борисівна Наумівка Стрільця, буд.  3, кв. 1 

6 4786 0,09 Зубар Володимир Іванович Наумівка 
Шевченка, 

буд. 101, кв. 12 

7 4787 5311,43 
Зубрій Володимир 

Іванович 
Наумівка Лучка, буд. 2, кв. 2 

8 4810 80,65 Коваль Ольга Олексіївна Наумівка Стрільця, буд. 20 

9 4819 0,50 
Коноваленко Раїса 

Тимофіївна 
Наумівка 

Орловського, 

буд. 24а, кв. 1 

10 4826 26,13 Корінь Марія Дмитрівна Наумівка Орловського, буд. 45 

11 4829 0,50 Корінь Ніна Іванівна Наумівка Лучка, буд. 35 

12 4861 0,51 Метла Марія Іванівна Наумівка Шевченка, буд. 98 

13 4874 1068,16 Нікитенко Ірина Іванівна Наумівка Бородавка, буд. 16 

14 4884 0,67 
Осипенко Олег 

Васильович 
Наумівка 

Шевченка, 

буд. 101, кв. 5 

15 4907 0,06 
Прачик Руслан 

Георгійович 
Наумівка 

Шевченка, буд. 79, кв. 
1 

16 4909 378,35 
Приходько Інна 

Олександрівна 
Наумівка 

Шевченка, 

буд. 103, кв. 8 

17 4912 454,60 
Пустовойт Марина 

Олександрівна 
Наумівка 

Шевченка, буд. 95, кв. 
3 

18 4920 49,43 Рубан Надія Григорівна Наумівка Лучка, буд. 3, кв. 2 

19 4933 0,98 
Самбуракова Людмила 

Дмитрівна 
Наумівка 

Шевченка, 

буд. 103, кв. 1 

20 4945 148,50 
Симончук Андрій 

Борисович 
Наумівка Стрільця, буд. 2/2 

21 4958 0,26 
Соломаха Микола 

Олександрович 
Наумівка Пекельного, буд. 16 

22 4963 0,27 Таран Сергій Михайлович Наумівка 
Шевченка, 

буд. 101, кв. 9 

23 4984 0,10 Шкеда Марія Семенівна Наумівка Лучка, буд. 10 



24 4990 0,10 Юрченко Лідія Григорівна Наумівка Орловського, буд. 5 

25 258 9 336,28 
Глухенький Ігор 

Васильович 
Корюківка 

Академіка Корольова, 
буд. 34 

26 1832 19 870,06 
Дудченко Олег 

Васильович 
Корюківка 

Шевченка, 
буд. 75, кв. 26 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 255 

 

Про затвердження фінансового плану 

комунального підприємства на 2024 рік 
 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» від 12.06.2024 року 
№ 144, відповідно до ст.ст. 75, 78 Господарського кодексу України, Порядку 

складання, затвердження та контролю за виконанням фінансових планів 

комунальних підприємств Корюківської міської ради, що затверджений 

рішенням тринадцятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

30.06.2022 року № 26-13/VIII, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити фінансовий план Комунального підприємства 
«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на 2024 рік, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 256 

 

Про впорядкування 

адресного господарства 
 

Розглянувши звернення громадян та додані до них документи, у зв’язку з 

наявністю невідповідності нумерації адрес об’єктів нерухомого майна їх 

фактичному розташуванню на території Корюківської міської територіальної 

громади та з метою упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, 

відповідно до Порядку присвоєння, зміни та коригування адрес об’єктам 

нерухомого майна на території Корюківської міської територіальної громади, 

що затверджений рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII, Порядку присвоєння адрес об’єктам 

будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 07.07.2021 року № 690, ст. 26 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу окремій частині об’єкту нерухомого майна – квартирі 

(попередня адреса – Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село 

Охрамієвичі, вулиця 8 Березня), власником ½ частини якої на підставі свідоцтва 

про право власності на житло від 20.12.1995 є Єрмоленко Валентина Іванівна та 

спадкоємцем ½ частки після померлого власника Єрмоленка Григорія 

Івановича є Єрмоленко Сергій Григорович, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Охрамієвичі, 

вулиця 8 Березня, будинок 35 квартира 1. 

 

2. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Вокзальна, будинок № 32), спадкоємицею після померлого власника на підставі 

типового договору про надання в безстрокове користування земельної ділянки 



для будівництва житлового будинку на праві приватної власності від 30.01.1986 

року № 130 Шпука Володимира Андрійовича є Шпук Світлана Борисівна, 

присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Вокзальна, будинок № 36. 

 

3. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо змінених адрес об’єктів нерухомого 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 257 

 

Про відмову у видачі будівельного паспорту 

забудови земельної ділянки 
 

Розглянувши звернення Науменко Ю.П. про видачу будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки та додані до заяви документи щодо намірів забудови 

земельної ділянки, відповідно до Наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово – комунального господарства України від 05.07.2011 

року № 103 «Про затвердження Порядку видачі будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки», керуючись ст. 27 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ст.ст. 5, 14 Закону України «Про основи 

містобудування», Законом України «Про архітектурну діяльність», Законом 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

удосконалення містобудівної діяльності», ст.ст. 52, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відмовити Науменко Юлії Петрівні у видачі будівельного паспорту 

забудови земельної ділянки «Будівельний паспорт «Нове будівництво житлового 

будинку по вул. Дружби, 22-А в м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області» у зв’язку з тим, що заявниця не є власником земельної 

ділянки (кадастровий номер 7422410100:01:001:0913) та відповідно до пункту 4 

частини 1 статті 1 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» 

не може виступати замовником її забудови. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 258 

 

Про надання разової 

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши звернення громадян, депутатів Корюківської міської ради 

восьмого скликання та додані до них матеріали, керуючись Положенням про 

умови та порядок надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги, 

що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 36 000,00 грн (тридцять шість 

тисяч   гривень   00   коп.)    Хоменко    Ірині    Миколаївні    (вул.    ХХХХ, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для лікування 

нехронічного захворювання. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 7100,00 грн (сім тисяч сто 

гривень 00 коп.) Шматку Василю Кузьмичу (вул. ХХХХ, с. Білошицька Слобода 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для часткового 

відшкодування витрат на проїзд від місця проживання до лікувального закладу, 

з метою своєчасного проходження сеансів гемодіалізу. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень 00 коп.) Дуденку Павлу Івановичу (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 



картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування травми, 

пов’язаної з проходженням військової служби. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 
№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1 500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Скороход Валентині Олексіївні (вул. ХХХХ, м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для лікування 

нехронічного захворювання. 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ «Полікомбанк». 

 

5. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч 

гривень     00     коп.)      Кроту      Олексію      Олексійовичу      (вул.      ХХХХ, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі 

ХХХХ року, орган, що видав 7420, УНЗЄДДР ХХХХ) на лікування травми, 

пов’язаної з проходженням військової служби. 

5.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 
№ ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

6. Відмовити у наданні разової матеріальної допомогу Михальченко 

Вікторії Анатоліївні (вул. ХХХХ, м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для лікування нехронічного захворювання у зв’язку 

з відсутністю підстав для її надання, що передбачені Положенням про умови та 

порядок надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги. 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 259 

 

Про надання допомоги 

на поховання Захисників України 
 

Розглянувши заяви Кукуюк А.М., Забаровської О.В. та додані до них 

документи, відповідно до Положення про умови та порядок надання громадянам 

разової адресної матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять 

п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року 

№ 19-25/VIII, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень     00     коп.)     Кукуюк      Алесі      Михайлівні      (вул.      ХХХХ, 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової     картки     платника     податків      ХХХХ,      паспорт      серії 

ХХХХ), для здійснення оплати заходів з поховання Хобела Олександра 

Михайловича, який загинув 08.06.2024 року під час захисту незалежності, 

суверенітету та територіальної цілісності України. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 
№ ХХХХ АТ «ПриватБанк». 

 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень    00    коп.)     Забаровській     Оксані     Валеріївні     (вул.     ХХХХ, 

с. Олександрівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата 

видачі 17.09.2022 року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ), для 

здійснення оплати заходів з поховання Забаровського Євгенія Владиславовича, 

який загинув 08.06.2024 року під час захисту незалежності, суверенітету та 

територіальної цілісності України. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ «ПриватБанк». 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 260 

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяву Давиднко Н.В. та додані до неї документи, відповідно до 

ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року 

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень     00      коп.)      Давиденко      Наталії      Вадимівні      (вул.      ХХХХ, 

с. Олександрівка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, орган, що 

вдав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ), що здійснила поховання безробітної Сюри Надії 

Григорівни, яка померла 01 червня 2024 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ ХХХХ АТ «ПриватБанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 261 

 

Про нагородження Почесною грамотою 

Корюківської міської ради 
 

Розглянувши подання Корюківської районної організації ветеранів від 

17.06.2024 року № 50, старости Наумівського старостинського округу від 

17.06.2024 року № 04-02/39, Корюківської філії Чернігівського обласного центру 

зайнятості від 18.06.2024 року № 12.01/384-24, Корюківського районного ТЦК та 

СП від 21.06.2024 року № 3/1182, Корюківського РВП ГУНП в Чернігівській 

області від 21.06.2024 року № 7277/124/44-2024, керуючись Положенням про 

відзнаки Корюківської міської ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII 

(зі змінами), ст.ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. З нагоди Дня Конституції України, за сумлінну службу, високий 

професіоналізм, активну життєву і громадську позицію, вагомий внесок у 

розвиток волонтерського руху нагородити Почесною грамотою Корюківської 

міської ради з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот 

гривень 00 коп.) кожному: 

- Бушая Олексія Анатолійовича – солдата, стрільця-санітара 1 відділення 

охорони 3 взводу охорони роти охорони Корюківського районного ТЦК та СП; 

- Карпенко Людмилу Василівну – заступника начальника відділу кар’єрного 

консультування Корюківської філії Чернігівського обласного центру зайнятості; 

- Кльову Олександра Володимировича – сержанта, головного сержанта - 

командира 1 відділення охорони 3 взводу охорони роти охорони Корюківського 

районного ТЦК та СП; 

- Коваль Тетяну Миколаївну – волонтерку, вчителя географії Наумівського 

ліцею Корюківської міської ради; 

- Кравченка Ігоря Олексійовича – солдата, стрільця 3 відділення охорони 1 

взводу охорони роти охорони Корюківського районного ТЦК та СП; 



- Макаренко Раїсу Хюгунівну – волонтерку, члена первинної ветеранської 

організації м. Корюківка; 

- Федоренко Наталію Миколаївну – волонтерку, комірника Наумівського 

ліцею Корюківської міської ради. 

1.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти 

в сумі 3 500,00 грн (три тисячі п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 700,00 грн (сімсот гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

 

2. З нагоди Дня Національної поліції України, за сумлінну службу та 

високий професіоналізм нагородити Почесною грамотою Корюківської міської 

ради з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 

коп.) кожному: 

- Безбородька Олексія Миколайовича – інспектора сектору реагування 

патрульної поліції Корюківського районного відділу поліції ГУНП в 

Чернігівській області, капітана поліції; 

- Голуб Катерину Олександрівну – інспектора з ювенальної превенції 

сектору превенції Корюківського районного відділу поліції ГУНП в 

Чернігівській області, старшого лейтенанта поліції; 

- Захарченка Вадима Юрійовича – дізнавача сектору дізнання 

Корюківського районного відділу поліції ГУНП в Чернігівській області, 

лейтенанта поліції; 

- Кожуховського Руслана Вячеславовича – слідчого слідчого відділення 

Корюківського районного відділу поліції ГУНП в Чернігівській області, 

лейтенанта поліції; 

- Садовського Максима Володимировича – оперуповноваженого сектору 

кримінальної поліції Корюківського районного відділу поліції ГУНП в 

Чернігівській області, капітана поліції. 

2.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти 

в сумі 2 500,00 грн (дві тисячі п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних 

коштів. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 262 

 

Про привітання з нагоди ювілею 
 

Розглянувши клопотання Корюківської районної організації ветеранів від 

20.06.2024 року № 52, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської 

ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. З нагоди ювілейного дня народження вручити вітальну листівку з виплатою 

матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.): 

- Сухобок Ганні Юхимівні – жительці с. Перелюб (ХХХХ р.н.). 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної допомоги та в 

сумі 100,00 грн (сто гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних коштів. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 263 

 

Про затвердження Плану роботи 

виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

на ІІ півріччя 2024 року 
 

Керуючись Регламентом виконавчого комітету Корюківської міської ради, 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на ІІ півріччя 2024 року, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 24.06.2024 року № 263 

 
План роботи 

виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на ІІ півріччя 2024 року 

 

Період 

виконання 

Питання Відповідальні за підготовку 

Протягом 

півріччя 

Робота зі зверненнями громадян Начальник загального відділу 

виконавчого апарату міської ради 

Лимаренко Н.П. 

Протягом 

півріччя 

Зміни до бюджету Корюківської 

міської територіальної громади на 

2024 рік (у разі необхідності) 

Начальник Фінансового відділу 

Корюківської міської ради 

Барсук О.І. 

Протягом 

півріччя 

Надання разової матеріальної 

допомоги 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Надання допомоги на поховання Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Впорядкування адресного 

господарства/присвоєння адрес 

об’єктам будівництва 

Начальник Відділу архітектури, 

містобудування та житлово- 

комунального господарства Корюківської 

міської ради – головний архітектор 
Лихотинська Л.А. 

Протягом 

півріччя 

Затвердження будівельних 

паспортів забудови земельної 

ділянки 

Начальник Відділу архітектури, 

містобудування та житлово- 

комунального господарства Корюківської 

міської ради – головний архітектор 
Лихотинська Л.А. 

Протягом 

півріччя 

Затвердження та надання 

містобудівних умов та обмежень 

для проектування об’єкта 

будівництва 

Начальник Відділу архітектури, 

містобудування та житлово- 

комунального господарства Корюківської 

міської ради – головний архітектор 
Лихотинська Л.А 

Протягом 

півріччя 

Підготовка проєктів розпоряджень 

міського голови 

Начальник загального відділу 

виконавчого апарату міської ради 

Лимаренко Н.П. 

Протягом 

півріччя 

Розгляд заяв (клопотань), 

пропозицій (зауважень), скарг 

громадян 

Посадові особи міської ради 



Протягом 

півріччя 
Контроль за виконанням 
документів (законів України, 

інших, нормативно-правових актів, 

рішень міської ради) 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Організаційна робота (проведення 

засідань постійно діючих при 

виконкомі комісій, підготовка до 

засідань сесій та виконавчого 

комітету міської ради, підготовка 

та проведення зустрічей 

керівництва міської ради з 

представниками громадськості та 

офіційними делегаціями) 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Робота з працівниками міської 

ради, депутатами, членами 

виконкому (підвищення 

кваліфікації, участь в тематичних 

семінарах, навчаннях, тощо) 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Проведення при міській раді та, у 

разі запрошення, приймання участі 

у семінарах, нарадах, зустрічах, 

заходах з нагоди державних свят, 

днів пам’яті, інших визначних дат 

тощо, в інших органах державної 

влади, місцевого самоврядування, 

підприємствах, установах, 
організаціях 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 
(у разі 

необхідності) 

Участь в судових засіданнях Працівники юридичного відділу 

виконавчого апарату міської ради 

Протягом 
півріччя 
(у разі 

необхідності) 

Підготовка лотів до продажу прав 

на них на земельних торгах 

(аукціонах) 

Працівники відділу земельних ресурсів 

та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради 

Протягом 

півріччя 

Виконання програм Корюківської 

міської ради 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Управління комунальним майном 

(надання в оренду, відчуження 

тощо) 

Працівники відділу земельних ресурсів 

та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради 

Протягом 

півріччя 

Надання дозволів на проведення 

робіт, що можуть вплинути на 

об’єкти благоустрою, вирішення 

інших питань, пов’язаних з 
благоустроєм території 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

Биков О.М. 



Протягом 

півріччя 
Квартирний облік Відділ надання адміністративних послуг 

виконавчого апарату міської ради 

Протягом 

півріччя 
Видача ордерів на службове житло Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 
Встановлення опіки/піклування, 

вирішення інших питань 

пов’язаних із захистом прав 

дитини 

Начальник Служби у справах дітей 
Корюківської міської ради Одерій О.А. 

Протягом 

півріччя 

Затвердження структур та штатних 

розписів 

Заступники міського голови Савченко 

О.М., Биков О.М.. 

Протягом 

півріччя 

Привітання жителів громади з 

нагоди ювілеїв та професійних 

свят 

Начальник загального відділу 

виконавчого апарату міської ради 

Лимаренко Н.П. 

Протягом 

півріччя 

Встановлення тарифів, 
затвердження вартості послуг що 

надаються на території 

Корюківської міської 

територіальної громади та/або 

комунальними підприємствами 

Корюківської міської ради 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Виконання інших повноважень, 

передбачених Законом України 

«Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

Посадові особи міської ради 

 

 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 264 

 

Про затвердження акту 
 

Розглянувши акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

31.05.2024 року, відповідно до листа Корюківської районної військової 

адміністрації Чернігівської області від 10.03.2022 року № 01-20/368, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись п. 4 ч. 2 ст. 14 Закону 

України «Про основи національного спротиву», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

31 травня 2024 року про використання бензину автомобільного А-95 та 

дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської міської територіальної громади на загальну суму 21 709,50 грн 

(двадцять одна тисяча сімсот дев’ять гривень 00 коп.), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 265 

 

Про погодження калькуляції 

вартості послуги КП «Благоустрій» 
 

Розглянувши клопотання КП «Благоустрій» від 21.06.2024 року № 214 

щодо погодження калькуляції вартості роботи насосу водяного, керуючись 

ст.ст. 28, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Погодити з 01.07.2024 року Комунальному підприємству «Благоустрій» 

Корюківської міської ради калькуляцію вартість 1 години роботи насосу 

водяного, а саме: 

- вартість 1 години роботи насосу водяного Husqvarna W80PM – 337,18 

грн. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 266 

 

Про знесення зелених насаджень 
 

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», керуючись ст.ст. 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити акти обстежень зелених насаджень, що підлягають 

видаленню (додаються): 

- на території Наумівського старостинського округу Корюківської міської 

ради (с. Високе по вул. Лісова) від 17.06.2024 року № 30; 

на території Корюківської міської ради (м. Корюківка по вул. Зарічна, 

буд. 6, 51) від 19.06.2024 року № 31-32. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 267 

 

Про співфінансування субвенції 

з державного бюджету 
 

На виконання Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах, що надають 

загальну середню освіту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

віл 28.04.2023 року № 419, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

забезпечити у 2024 році співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування 

безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту не менше як 

10% за рахунок коштів бюджету Корюківської міської територіальної громади. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 червня 2024 року м. Корюківка № 268 

 

Про затвердження штатного розпису 
 

Розглянувши клопотання КНП «Корюківська ЦРЛ», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити з 01 липня 2024 року штатний розпис Комунального 

некомерційного підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» 

Корюківської міської ради, що додається. 

1.1. Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

12.04.2024 року № 175 «Про затвердження штатного розпису» вважати таким, 

що втратило чинність. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 
 

Міський голова Ратан АХМЕДОВ 


